
ARMADA ARGENTINA - ESTADO MAYOR GENERAL DE LA
ARMADA - BASE NAVAL MAR DEL PLATA - DEPARTAMENTO
ABASTECIMIENTOS - UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2018
 

POR INCUMPLIMIENTO DE PLAZOS CON LA OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES SE
CAMBIA FECHA DE APERTURA “SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS DE LA BASE NAVAL
MAR DEL PLATA.” EXPEDIENTE: BNMP, IFE N° 91/18 CONSULTAS, RETIRO DE PLIEGOS EN LA
BASE NAVAL MAR DEL PLATA AV. MARTINEZ DE HOZ S/N° MAR DEL PLATA, DE LUNES A
VIERNES DE 8:00 HS A 12:00 HS U.O.C. 38-33. DEPARTAMENTO ABASTECIMIENTOS BASE NAVAL
MAR DEL PLATA EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES PODRA SER OBTENIDO
CON EL FIN DE PRESENTARSE A COTIZAR O CONSULTADO EN EL SITIO WEB DE LA OFICINA
NACIONAL DE CONTRATACIONES www.argentinacompra.gov.ar, INGRESANDO AL ACCESO
DIRECTO “CONTRATACIONES VIGENTES” COSTO DEL PLIEGO: SIN COSTO PRESENTACION DE
OFERTAS EN BASE NAVAL MAR DEL PLATA DEPARTAMENTO ABASTECIMIENTOS - UOC-38-33 -
OFICINA DE COMPRAS HASTA EL 02/07/2018 A LAS 09:00 HS, ACTO DE APERTURA EL 02/07/2018
A LAS 10:00 HS.

 
e. 11/06/2018 N° 41293/18 v. 12/06/2018

 

Fecha de publicacion: 11/06/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WHdNQTZSU3lRS1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


